Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 49

города Ставрополя «ФЕЯ»

ПРИКАЗ

от  11.01.2021г.                                                                             №     - ОД

Об утверждении положения

об обработке и защите

персональных данных

На основании Федерального закона от 27.07.2006г. № 152 ФЗ «О

персональных данных», Федерального закона от 25.07.2021г. № 261-ФЗ «О

внесении изменений, а Федеральный закон «О персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение об обработке и защите персональных

данных сотрудников МБДОУ д/с № 49 города Ставрополя «ФЕЯ».

2. Довести до сведения сотрудников, родителей МБДОУ д/с № 49

города Ставрополя «ФЕЯ».

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

д/с № 49 «ФЕЯ»                                                                       Т.В. Козлова

		2022-04-19T16:21:50+0300
	Козлова Татьяна Викторовна
	Я являюсь автором этого документа